
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SECRETARIA DE COMÉRCIO EXTERIOR 

Minuta de Portaria Resolução CAMEX nº 19, de 4-4-2012 

 

 

PORTARIA Nº  17,  DE  20  DE  ABRIL  DE  2012 
(Publicada no D.O.U. de 23/04/2012) 

 

 

O SECRETÁRIO DE COMÉRCIO EXTERIOR, SUBSTITUTO, DO MINISTÉRIO DO 

DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR, no uso de suas atribuições, resolve: 

 

Art. 1º Tornar sem efeito a publicação da Portaria n° 15, de 29 de março de 2012, no Diário Oficial 

da União de 20 de abril de 2012, Seção 1, página 85. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

FELIPE HEES 


